COMPRESSION TEE MALE
TRÓJNIK Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM
COMPRESSION TEE FEMALE
TRÓJNIK Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm x 3/8''  ZTGW016038 16 20 240 55
16 mm x 1/2''  ZTGW016012 16 20 240 48
20 mm x 1/2"  ZTGW020012 16 20 140 85
20 mm x 3/4"  ZTGW020034 16 20 140 85
25 mm x 1/2”  ZTGW025012 16 10 100 127
25 mm x 3/4”  ZTGW025034 16 10 100 127
25 mm x 1”  ZTGW025001 16 10 100 127
32 mm x 1/2  ZTGW032012 16 10 60 195
32 mm x 3/4”  ZTGW032034 16 10 60 195
32 mm x 1”  ZTGW032001 16 10 60 195
32 mm x 1 1/4”  ZTGW032114 16 10 50 195
40 mm x 1”  ZTGW040001 16 5 30 322
40 mm x 1 1/4”  ZTGW040114 16 5 30 322
40 mm x 1 1/2”  ZTGW040112 16 5 30 322
50 mm x 1 1/2”  ZTGW050112 16 5 20 510
50 mm x 2”  ZTGW050002 16 5 20 510
63 mm x 2"  ZTGW063002 16 4 12 801
 63 mm x 2 1/2''  ZTGW063212 16 4 12 801
 75 mm x 2 1/2''  ZTGW075212 10 1 10 1270
 90 mm x 3''  ZTGW090003 10 1 6 1882
 110 mm x 4''  ZTGW110004 10 1 3 2780
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm x 1/2''  ZTGZ016012 16 20 240 52
20 mm x 1/2”  ZTGZ020012 16 20 140 82
20 mm x 3/4”  ZTGZ020034 16 20 140 82
 25 mm x 3/4”  ZTGZ025034 16 10 100 122
25 mm x 1”  ZTGZ025001 16 10 100 122
32 mm x 1”  ZTGZ032001 16 10 60 190
32 mm x 1 1/4”  ZTGZ032114 16 10 60 190
40 mm x 1 1/4”  ZTGZ040114 16 5 30 322
40 mm x 1 1/2”  ZTGZ040112 16 5 30 322
50 mm x 1 1/2”  ZTGZ050112 16 5 20 490
50 mm x 2”  ZTGZ050002 16 5 20 490
63 mm x 2”  ZTGZ063002 16 4 12 775
63 mm x 2 1/2''  ZTGZ063212 16 4 12 775
75 mm x 2 1/2''  ZTGZ075212 10 1 10 790
90 mm x 3''  ZTGZ090003 10 1 6 1800
110 mm x 4''  ZTGZ110004 10 1 3 2523